nos dois subsequentes a seleção ocorreu no Campus Várzea Grande que não repassou essas fichas para arquivo 

no referido Setor de Política de Ingresso. 
6 O Setor Política de Ingresso forneceu prontamente os dados disponíveis de todos os candidatos ao curso do 

Proeja do ano de 2014 e 2015, totalizando 139 (cento e trinta e nove) candidatos. Todavia, nem todos os 

estudantes matriculados constavam dessa relação, sendo possível localizar nos questionários apenas 14 dos 28 

estudantes não permanentes. 

Para a análise dos dados levantados com os estudantes entrevistados, suas falas